
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  
 

від 25 листопада 2021 року                        м.Надвірна 

№ 751-13/2021 

 

Про внесення змін в п.1 рішення 

Надвірнянської міської ради від 

17.08.2021 року №528-11/2021 "Про 

надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у м. Надвірна на вул. Руднєва, 

24а КНП "Дитяча лікарня 

Надвірнянського району""  

 

Заслухавши інформацію начальника управління земельних ресурсів Хлопан Лілії 

Василівни про внесення змін до рішення Надвірнянської міської ради від 17.08.2021 року 

№528-11/2021 "Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки на вул. Руднєва, 24а в м. Надвірна для будівництва та обслуговування 

будівель закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги  КНП "Дитяча лікарня 

Надвірнянського району"", керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",  міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни в п.1 рішення Надвірнянської міської ради від 17.08.2021 року №528-11/2021 

"Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

м. Надвірна на вул. Руднєва, 24а КНП "Дитяча лікарня Надвірнянського району"", виклавши 

його в такій редакції: 

«1. Надати КНП "Дитяча лікарня Надвірнянського району" Надвірнянської міської 
ради дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

постійне користування орієнтованою площею 2,5616 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги (код згідно 

КВЦПЗ - 03.03) в межах населеного пункту м. Надвірна на вул. Руднєва, 24а, за рахунок 

земель житлової та громадської забудови.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.) 

 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М.  
  

  


